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ZAPROSZENIE
Medycyna stylu życia. 
Jak dbać o zdrowie w obliczu zagrożeń i kryzysów?
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Serdecznie zapraszamy do udziału w wyjątkowej, interdyscyplinarnej konferencji naukowej 
poświęconej medycynie stylu życia i aktualnym problemom w codziennej praktyce lekarza.

Konferencja odbędzie się online 17 września 2022 r.
w godzinach od 9.00 do 16.00.

Na Konferencji wybitni eksperci z różnych dziedzin zwrócą uwagę na aktualne problemy oraz osiągnięcia 
w medycynie, które są ważne w codziennej praktyce lekarza. To również okazja do interdyscyplinarnego 
spojrzenia na zdrowie pacjenta, ze szczególnym uwzględnieniem roli medycyny stylu życia, zwłaszcza     
w obliczu aktualnych zagrożeń. 
Tematyka wydarzenia jest związana z opieką zdrowotną pacjentów z chorobami wynikającymi ze stylu 
życia, z profilaktyką i leczeniem chorób zakaźnych, najnowszymi wytycznymi postępowania medycznego, 
a także zdrowiem psychicznym.

Wykłady wygłoszą wybitni eksperci z dziedzin m.in.: kardiologii, hipertensjologii,          
medycyny pracy, chorób zakaźnych, psychiatrii:

Dr hab. n. med. Aleksandra Gąsecka van der Pol ‒ rezydentka kardiologii; I Katedra i Klinika 
Kardiologii Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego; członek Zarządu i Sekretarz Polskiego Towarzystwa 
Postępów Medycyny 

Dr n. med. Daniel Śliż ‒ specjalista chorób wewnętrznych i zdrowia publicznego, propagator medycyny 
stylu życia; adiunkt w III Klinice Chorób Wewnętrznych i Kardiologii Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego; prezes Zarządu Polskiego Towarzystwa Medycyny Stylu Życia
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Prof. dr hab. n. med. Aneta Nitsch-Osuch ‒ pediatra, epidemiolog, specjalista zdrowia publicznego; 
kierownik Zakładu Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego; 
członek Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Medycyny Rodzinnej (PTMR), przewodnicząca Sekcji 
Wakcynologii PTMR

Prof. dr hab. n. med. Adam Wichniak ‒ psychiatra, neurofizjolog kliniczny; III Klinika Psychiatryczna  
i Ośrodek Medycyny Snu Instytutu Psychiatrii i Neurologii w Warszawie; kieruje oddziałem dziennym dla 
pacjentów z zaburzeniami afektywnymi i psychotycznymi; członek Zarządu i Sekretarz Polskiego Towarzystwa 
Badań nad Snem

Dr hab. n. med. Sławomir Murawiec ‒ psychiatra, psychoterapeuta z ponad 20-letnim doświadczeniem; 
Kliniki Terapii Allenort; naukowo zajmuje się głównie precyzyjnym doborem leków w terapii depresji i lęku; 
redaktor naczelny kwartalnika „Psychiatria Spersonalizowana” i członek Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa 
Psychiatrycznego

Prof. dr hab. n. med. Marta Wiszniewska ‒ specjalistka z zakresu medycyny pracy i toksykologii 
klinicznej; kierownik Kliniki Chorób Zawodowych i Zdrowia Środowiskowego oraz zastępca dyrektora   
ds. medycznych Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi

Dr n. med. Marcin Rybacki ‒ specjalista medycyny pracy; kierownik Przychodni Chorób Zawodowych 
oraz Centrum Ochrony Zdrowia Pracujących Instytutu Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w Łodzi oraz 
pełnomocnik Dyrektora IMP w Łodzi ds. kształcenia; przewodniczący Oddziału Łódzkiego, sekretarz 
Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa Medycyny Pracy 

Zapraszamy:

Konferencja online jest bezpłatnym wydarzeniem. 
Umożliwiamy zadawanie pytań ekspertom na żywo 
w czasie sesji Q&A.
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